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Dagordning 
 

1. Mötets öppnande 

2. Fastställande av röstlängden 

3. Val av ordförande för mötet 

4. Avdelningsstyrelsens anmälan om protokollförare vid mötet 

5. Val av två justerare, tillika rösträknare, som tillsammans med mötesordföranden 
ska justera protokollet 

6. Beslut om närvaro- och yttranderätt för andra än avdelningens medlemmar 

7. Fråga om mötet blivit stadgeenligt utlyst 

8. Fastställande av dagordning 

9. Föredragning av avdelningsstyrelsens verksamhetsberättelse och årsbokslut med 
balans –och resultaträkning samt revisorernas berättelse 

10. Fastställande av balans- och resultaträkning samt beslut om enligt dessa 
uppkommen vinst eller förlust 

11. Avdelningsstyrelsens rapport och eventuellt förslag till beslut om de uppdrag 
föregående avdelningsmöte givit till avdelningsstyrelsen 

12. Beslut om ansvarsfrihet för avdelningsstyrelsen 

13. Presentation av och beslut om avdelningsstyrelsens förslag till verksamhetsplan för 
kommande år-rambudget för kommande år-villkor för reseersättning till klubbens 
funktionärer 

14. Val av ordförande, ordinarie ledamöter och suppleanter i avdelningsstyrelsen samt 
beslut om suppleanternas tjänstgöringsordning (enligt § 7 mom. 1) 

15. Val av två revisorer och två revisorssuppleanter (enligt § 8) 

16. Val av valberedning (enligt § 9) 

17. Beslut om omedelbar justering av punkterna 14–16 

18. Ärenden som av avdelningsstyrelsen hänskjutits till avdelningsmötet eller som 
anmälts till avdelningsstyrelsen (enligt § 6 mom. 6) 

19. Övriga frågor (enligt § 6 mom. 7) 

20. Mötets avslut



	

SSRK Västernorrland verksamhetsåret 2023 

 

Styrelsen 

Ordförande Annica Jonsson 
Vice ordförande Jenny Borg   
Sekreterare Sara Mattsson   
Kassör  Dan Bergkvist 
Utställningssekreterare Birgitta Bergström   
Retrieversekreterare Tove Pettersson 
Spanielsekreterare Eva-Lena Sundholm Gröning 
Tollingsekreterare Jenny Borg 
Viltspårssekreterare Annica Jonsson 
Utbildningssekreterare Jenny Borg 
FB-R-sekreterare Annica Jonsson 
 
Suppleant 1 Aina Olofsson 
Suppleant 2 Helene Lindqvist 
 
Valberedningen 
Britt-Marie Edfors sammankallande  
Maria Öberg 
Katarina Byström 
 
Revisorer  
Thomas Holmgren 
Bengt Olsson 
 
Suppleanter 
Kerstin Westerlund, Solveig Eriksson 
 

Verksamhetsberättelse 

 

Styrelsearbetet 
Under året har vi utfört sedvanligt styrelsearbete. Vi har deltagit på de 
träffar, utbildningar, seminarium och digitala möten som varit planerade 
av SKK och SSRK rörande verksamheten. 

 

Medlemmar 
SSRK Västernorrland hade vid årets utgång 391 medlemmar. En ökning 
med 32 st. 



	

Styrelsemöten 
Under året har avdelningsstyrelsen hållit 4 protokollförda möten utöver 
det ordinarie årsmötet.  

 

Funktionärsträffen 
Årets funktionärsträff var den 22-23 April. Deltog gjorde Tove Pettersson, 
retrieveransvarig. 

 

Fullmäktigemötet 
Fullmäktige maj 2023 deltog Tove Pettersson på. 

 

Planeringsmöte  
Styrelsen har haft ett planeringsmöte under 2023.  

 
Retrieververksamhet 

 
Utbildning 
Kristina Johnsson gick digital kommissarieutbildning för SSRK 
Västernorrland under ledning av Berth Nilsson SSRK HS. Samtliga 
avdelningar och rasklubbar fick utse en deltagare som sedan skulle hålla i 
kommissarieutbildningarna på hemmaplan. Denna utbildning skulle ske 
hösten 2023 men pga att det nya systemet SKK Start inte var utformat 
och klart kommer denna utbildning att ske senare. 
 
I februari gick Christer Frisk och Kicki Johnsson omcertifiering av 
provledarutbildning nere på Kybacka Gård i Valbo under ledning av Reine 
Hansson. 
I juni gick Thomas Holmgren omcertifiering och Maria Öberg och Tove 
Pettersson gick certifiering av provledarutbildning i Sundsvall under 
ledning av Anders Hallberg. 
 
Workingtest webinarium 2023-02-08 
Året startar upp med ett webinarium för våra medlemmar som Anna-Lena 
Wendt, Svartalwens kennel håller för oss gratis. Jättebra tillfälle att delta 
för det som funderar och starta sin hund och för våra funktionärer inför 
unghundsderbyt. 

Retrieverprov 
Jaktprov 20-21 maj i Mellansel Örnsköldsvik. 
20 maj var det 9 st ekipage som startade i öppenklass. Domare var Mikael 
Rönnbäck, Kalix. 



	

Provledare var Nina Berglund Norlin och kommissarie var Mari Berglund. 
Avdelningen hade en domaraspirant Daniel Broqvist från Bollnäs som 
dömde provet under ledning av Mikael Rönnbäck.  
Det delades ut följande priser för dagen:  

Excellent Very Good Good NS 
0 3 5 1 

 
21 maj var det 10 st ekipage som startade i nybörjarklass. Domare var 
Mikael Rönnbäck, Kalix. 
Provledare var Carin Christ Lind och kommissarie var Mari Berglund. 
Det delades ut följande priser för dagen:  

 

Excellent Very Good Good NS 
4 2 2 2 

 
Avdelningen tackar provledning för ett mycket trevligt jaktprov och alla 
funktionärer som ställde upp och jobbade.  

 
 
 
Dubbelprov 26-27 augusti i Österström, Sundsvall 
26 augusti anordnades jaktprov i samtliga klasser. Domare var Berth 
Nilsson i nybörjarklass, Tommy Borg i öppenklass och Eddie Nilsson i 
elitklass. Provledare var Tove Pettersson och kommissarie var Kia 
Dahlström.  
Det var 20 st deltagare i nybörjarklass och Berth Nilsson hade med en 
domarelev och det var Jens Andersson som gick med hela dagen. I 
öppenklassen var det 10 st deltagare och i eliklass var det 14 st deltagare 
och det delades ut följande priser för dagen:  

 
Excellent Very Good Good NS 

NKL 2 2 4 12 
ÖKL 4 0 3 3 
EKL 3 3 5 3 



	

 
27 augusti anordnades jaktprov i samtliga klasser. Domare var Tommy 
Borg i nybörjarklass, Eddie Nilsson i öppenklass och Berth Nilsson i 
eliklass. Provledare var Maria Öberg och kommissarie var Tove Pettersson.  
Det var 13 stycken i nybörjarklass, 10 st i öppenklass och 13 st i elitklass.  
Följande priser delades ut under dagen:  
 

 

Excellen
t 

Very 
Goo

d 
Goo

d 
N
S 

NK
L 3 0 3 7 
ÖK
L 2 4 3 1 
EK
L 5 2 5 1 
 
Väldigt roligt vara att Lena 
Brattsberg Karlsson och 
hennes hund Searover Sky 
Sack som fixat två excellent 
under provhelgen även fick sitt 
jaktchampionat som vi fick 
dela ut till henne.  
 
                                   
 
 
Avdelningen tackar provledningen och alla funktionärer som ställde upp 
och jobbade. Det var svårt att få funktionärer till denna provhelg som 
kräver mycket folk då det är 3 provrutor igång samtidigt men genom att 
flera personer både startande och besökare frivilligt ställde upp som 
funktionärer och jobbade både hel och halva dagar kunde vi ro denna 
provhelg i land. Tyvärr var inte vädrets makter med oss då det regnade 
konstant hela helgen och det gick hårt åt viltet.   
 
Unghundsderbyt 2023 och High Coast WT Challenge 
I september 2022 bildades en arbetsgrupp som bestod av följande 
personer: Tove Pettersson, Carin Christ Lind, Aina Persson, Rose-Marie 
Pettersson, Ingela Rosenholm, Karin Rask, Monica Hallgren, Eva-Lena 
Sundholm Gröning och Lars Gröning.  

Det beslutades att unghundsderbyt skulle vara på lördagen och att vi 
skulle anordna High Coast WT Challengen för det hundar som inte kunde 
delta på unghundsderbyt då det passerat 24 månader. Platsen där 
tävlingarna skulle hålla till var på Nordviksskolan. Inom gruppen delades 
på olika arbetsuppgifter som sponsorer, funktionärer, lån av anläggning 



	

och mark. Gruppen beslutade att tillfråga uppfödare som är aktiva i vår 
avdelning att ha hand om var sin station på unghundsderbyt och sen blev 
Örnsköldsvikssektionen och Sundsvallssektionen samt Goldenklubben, 
Ångermanland och Goldenklubben Medelpad, Flatklubben – Mittsvenska 
och Mittlabben tillfrågad att ha hand om var sin station.  

Tävlingsledare för unghundsderbyt var Tove Pettersson, Carin Christ Lind 
och Jens Andersson som tillsammans lade upp varje station.  Kommissarie 
för helgen var Tove Pettersson. Tävlingsledare för High Coast WT 
Challenge var Carin Christ Lind och Linda Vågberg. Kommissarie var Tove 
Pettersson. Två testkvällar anordnade 14 och 15 juni där vi testkörde 
stationerna för båda tävlingarna med inlånade ekipage som inte skulle 
delta. Det togs tid på varje station för att räkna ut snitttider på varje 
station sen klockades hur lång tid det tog att promenera till varje station 
från start till mål. Det behövdes för att kunna lägga upp vilka starttider 
det skulle finnas under dagen för att det skulle flyta på hela tiden och inte 
uppstå onödig stopp ute på markerna och det lyckades vi väldigt bra med.  

Domare för unghundsderbyt var Ulf Göransson som även var 
huvuddomare, Åza Vikström, Anders Hallgren, Anna-Lena Wendt och Jan-
Erik Eriksson. Domare för High Coast WT Challenge var Anna-Lena Wendt 
som även var huvuddomare, Jan-Erik Eriksson, Kurt Idulv, Ralf Falkeland 
och Anette Lövgren. Marita Björling skapade en jättefin annons till 
klubbtidningen Apportören som fanns med i nr 4 2022 och nr 1 2023. Vi 
hade förmånen att få låna en hemsida från Hans Westblad under adressen 
www.unghundsderbyt.se som vi fick lägga upp information och foton inför 
tävlingshelgen. 1 mars öppnades anmälan och det var en mycket skön 
känsla när man såg att det ramlade in så många anmälningar på bara 
några timmar. 148 st blev det totalt som anmälde sig till unghundsderbyt 
och det var totalt 115 stycken som startade på unghundsderbyt. High 
Coast  WT challenge hade ett maxtak på deltagare och det kom till start 
100 st.  

Parkering och fika/matförsäljning hade vi tillfrågat Ramviks IF 
fotbollssektionen om det kunde hjälpa till med den delen då det räckte 
med att fixa funktionärer till samtliga stationer, sekretariatet, fika och 
lunch personal för alla funktionärer och domare. Vi från arbetsgruppen var 
otroligt glada över alla som hjälpte till denna helg. Båda tävlingsdagarna 
flöt på bra och det kändes väldigt skönt att höra att vi hade roliga men lite 
kluriga upplägg på våra stationer, vi fick mycket beröm för alla våra 
trevliga funktionärer som jobbade under helgen och att det var så fint 
ordnat med nära från parkering till startplats och ut på markerna och då 
blir man väldigt stolt att vår lilla avdelning lyckats så bra med att ro detta 
arrangemang i land.  
 
 
 



	

 
 
Vinnare av unghundsderbyt 2023 blev Camilla Ståhlhammar Heimer med 
Searover Sky Widar, labrador med 95 poäng. 
 
2:a Wilma Steen med Willowridge Nine Ace, labrador med 94 poäng. 
 
3:a Mattias Persson med Sloe Berry Bay Choukos Precious, labrador med 
92 poäng. 

 
 
High Coast Wt Challenge 
 
 
Foto på 2023 års unhundsderbyvinnare 
Camilla Ståhammar Heimer med 
SearoverSky Widar i mitten och till vänster 
Wilma Steen med Willowridge Nine Ace och 
till höger Mattias Persson med Sloe Berry Bay 
Choukos Precious och ovanför står domarna 
från vänster: UlF Göransson, Åza Vikström, 
Anders Hallgren, Anna.Lena Wendt och Jan-
Erik Eriksson. 
 
 

High Coast WT Challenge  

 

Vinnare i nybörjarklass blev Ulf Göransson med Searover Lizz Jason, 
labrador med 82 poäng. 



	

 
2:a Maria Strinnlund med Idkas Xtravagansa, golden med 80 poäng 
 
                                            

 

 

 

       
Vinnare i öppenklass blev Katarina 
Ronacher med Stenbury Black Ben Lui, 
labrador med 87 poäng. 
 
2: Karin Rohmdahl med Sea-Croft 
Goldcrest, labrador med 77 poäng. 
 
3: Jens Andersson med Skummarängens 
Remmington, labrador med 76 poäng. 
 
                                      
 
 
 

 
 

 

Vinnare i elitklass blev Lena 
Brattsberg-Karlsson med Searover Sky 
Sack, labrador med 86 poäng. 
 
2:a Kicki Pilenås med Willowridge Six 
Four Fun, labrador med 84 poäng 
 
3:a Henrik Andersson med Carmal’s 
Paradise, Labrador med 83 poäng.  
 
                                     
Spanielverksamhet 

 
Under året har försök tillsammans med Örnsköldsviksektionen att anordna 
prov, tyvärr har det varit brist på domare som kunnat komma. 
 
Tollingverksamhet 
 
Ingen verksamhet har skett under året. 



	

 
Viltspårverksamhet 
8 ekipage har under året gått spår för avdelningen.  
Viltspår-SM gick i Jönköping 5-6 augusti. Plawaters Tasty Valhrona Rider 
”Bronzo” och Lars-Erik Eriksson representerade Västernorrland, ekipaget 
slutade på 8:e plats. 
 
Utställningsverksamhet 
 
Utställning 
Dubbelutställning 27-28 maj på Dekarsön /Örnsköldsvik 
 
Domare under helgen var Hans Almkvist, Kati Heiskanen, Finland, Marjan 
Petrovski och Annelie Karlsson. 

Under lördagen deltog 156 hundar och under söndagen deltog 159 
hundar. 
 
 
 
 
Best In Show lördag 
Flatcoated retriever 
J SE U(U)CH SE UCH 
Boppalooza I Natt Är Du Min 
Ägare Britt Lund, Sundsvall 
 
 

 

 

 

 

 
 
 
BEST IN SHOW söndag 
Cocker spaniel 
DK CH(U) SE U(U)CH Art-Wave's Firewall 
Ägare Jens Karlsson, Hörby 
 



	

 

 

 

 

Funktionsbeskrivningsverksamhet 
 
FB-R 
Samarbete med Flatklubben, Goldenklubben och SSRK har gjort att vi får 
en bra täckning i länet. Dock kommer fler funktionärer att behöva utbildas 
för att säkra verksamheten. 
 

Utbildningsverksamhet 
 
Se inom respektive område. 
 
Ekonomi 
 
Redovisas i separat bilaga. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Verksamhetsplan 2024 

 

Retriever 

Kommissarieutbildning 
Under våren 2024 kommer SSRK Västernorrland att hålla utbildning för 
kommissarier och då även i nya systemet SKK Start som gäller från och 
med nu. På utbildningen kommer man få lära sig vad en kommissarie har 



	

för arbetsuppgifter före, under och efter våra jaktprov och sen kommer 
man få lära det nya systemet. 
Datum och information kommer läggas ut inom kort på vår hemsida och 
facebooksida.  

Jaktprov 

31 augusti – 1 september 
Klasser: Nybörjarklass och Öppenklass 
Domare: Henry Carlsson, Ljusdal 
 
28-29 september 
Klasser: Öppenklass och Elitklass 
Domare: Anci Andersson, Ärla 

Prova på jaktprov 
Under året kommer det att anordnas ¨prova på jaktprov¨ för retrievers 
att anordnas runt om i länet för hundar som ännu inte kommit till start. 
Det blir markering på land och vatten, ett sök, passivitet, fotgående och 
det kommer att ingå skott. 

Spaniel 

Apporteringstest inför B-provsstart  

Vattenprov våren 

B-prov höst 

 

Tollare 

10 april kl. 19.00 håller Anne Karlström, jaktprovsdomare och uppfödare 
av tollare en digitalutbildning. Hur går ett tollingsprov till och vad behöver 
jag och min hund träna på inför ett tollingprov.  

Utställning 

25-26 maj Dekarsögården, Örnsköldsvik 

Domare: Jens Karlsson, Katherina Savage, Orlagh Murray 

 

Viltspår 

Prov utifrån efterfrågan. 

Uttagning Viltspår-SM  

 



	

FB R 

Beskrivningar utifrån efterfrågan. 

Utbildning 

Digital utbildning ”Hur går ett tollingprov till & hur tränar jag” Anne 
Karlström 

Om intresset blir stort efter den digitala utbildningen för tollare finns det 
möjlighet att ordna ett helgläger på Nordvik med Anne Karlström som 
instruktör. 

Apporteringstest inför B-provsstart för spaniel och retriever 

FB R kastare lokalt. 

Instruktörsutbildning BAS genom HS augusti 2024 

Övrigt 

Representantskapsmöte 20-21 april  

 


